АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

 25.01.2019 г.

     № 11/2
	«О Порядке проведения общественных обсуждений ПРОЕКТА муниципальной программы «1000 дворов на территории Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края»»

В целях осуществления участия населения в процессе обсуждения и принятия решений по проекту муниципальной программы «1000 дворов на территории Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок проведения общественных обсуждений ПРОЕКТА муниципальной программы «1000 дворов на территории Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края» на 2019 и последующие годы.
2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Хасанского городского поселения по адресу: http://khasanskoeposelenie.narod.ru, обнародовать на информационном стенде, расположенном в здании администрации Хасанского городского поселения по адресу: 692730, Приморский край, Хасанский район, пгт. Хасан, ул. Вокзальная, д. 7.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы Хасанского городского поселения

   Н.В.Доронина